CCLVIII. G. Livonensi (al. F. Lenovensi, Linconen: An Lincolnensi?) episcopo scribit, de P., qui « sive tertia diaconatus ordinem susceperebat. » Mansi XXII. 368, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 223, Augustini Tarr. Opp. IV. 324, Decr. Greg. L. V. t. 30. c. 1. — « Veniens ad nos P. » « Veniens praesentium lator » « Lator praesentum nobis. »

CCLIX. Episcopo Londinensi concedit, « si pro debilitate vel aliqua gravi necessitate tractandis causis, quæ ei ab apostolica sede committantur, interesse non potuerit, ut discretis et idoneis personis vices suas committat. » Mansi XXII. 299, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 265, Augustini Tarr. Opp. IV. 49, Decr. Greg. L. I. t. 29. c. 3. — « Si pro debilitate. »

CCLX. Episcopo Londinensi de appellatione ad sedem apostolicam respondet. Augustini Tarr. Opp. IV. 48, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 265, (Mansi XXII. 298). — « Cum tibi sit de. »

CCLXI. Episcopo Londinensi concedit, ut institutiones ab archidiaconis eo inconsulto factas rescindat. Mansi XXII. 364, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 228, Augustini Tarr. Opp. IV. 185. — « Ad aures nostras. »

CCLXII. Episcopo Londinensi scribit de clericis « fornicularias detinentibus. » Mansi XXII. 350, Boehmeri Corp. II. app. 356, Augustini Tarr. Opp. IV. 143, Decr. Greg. L. III. t. 2. c. 6. — « Si autem clerici. »

CCLXIII. Episcopo Londinensi mandat, ut Stephanum, « si contra compositionem, interpositione idei firmata, venerit, ab ecclesia noui differat spoliare. » Mansi XXII. 348, XXI. 1085, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 239, Augustini Tarr. Opp. IV. 113. — « Si Stephanum. »

CCLXIV. Episcopo Londinensi scribit, ne uni plura beneficia ecclesiastica tribuat. Mansi XXII. 382, Boehmeri Corp. jur. can. II. 243, Augustini Tarr. Opp. IV. 150, Decr. Greg. L. I. t. 5. c. 6. — « Cum teneamus ex. »

CCLXV. Episcopo Londinensi mandat, ut W. presbytero ecclesiam de Novoburgo restituat. Mansi XXII. 353, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 246, Augustini Tarr. Opp. IV. 34, Decr. Greg. L. I. t. 17. c. 5. — « Veniens ad praesentiam. »

CCLXVI. Episcopo Londinensi concedit, ut « si ordinatio alicuius ecclesiae ad ejus institutionem spectet, et pro controversiis laicorum de jure patronatus differatur, in eadem ecclesia personam idoneam constitut. » Augustini Tarr. Opp. IV. 209, Boehmeri Corp. II. app. 301, (Mansi XXII. 339, Decr. Greg. L. III. t. 38. c. 12). — « Si vero aliquando » « Si vero ordinatio: »

CCLXVII. Episcopo Londinensi mandat, ut monachorum de Nestun disciplinam corrigat. Mansi XXII. 375, Augustini Tarr. Opp. IV. 222, Decr. Greg. L. III. t. 50. c. 7. — « Relatum est auribus. »